
SÃO JORGE DOESTE Jt>
Estado do Paraná www.pm sjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Município de

Portaria n.° 1309/2017

Designa Pregoeiro, Autoridade Competente e Equipe de 
Apoio do Município de São Jorge D’Oeste.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em 
cumprimento as determinações da Lei Federal n° 
10.520/02 e demais normas atinentes,

R E S O L V E :

DESIGNAR Pregoeiro, Autoridade Competente e 
Apoio, os servidores abaixo relacionados que, sem prejuízo de suas funções, serão 
responsáveis pela operacionalização dos certames sob a modalidade de Pregão a serem 
realizados no âmbito da Administração Municipal de São Jorge D’Oeste, cujas atribuições, 
direitos e deveres se encontram estabelecidos no supracitado diploma legal.

Pregoeiro: Diogo de Oliveira
Autoridade Competente: Alceu Bordignon

Apoio: Lurdes J. S. Colla
Suplente: Ivanir da Silva

A presente entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo efeitos a partir de 05 de janeiro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de 
janeiro do ano de dois mil e dezessete, 54° ano de 
emancipação.

Publicado no, 
Edição nç _  
Data- 0 7 ^  
Pagina(s): „

p rf
u r ~

Beltrão

U m .

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

